
①  据置型

《横浜銀行本支店あての振り込みの場合》
※2023年2月20日より、同一店舗内にある支店間の振込手数料は同一店扱いとなります。

【手数料テーブル】

上記の手数料テーブルで計算すると振込金額30,000円～30,329円は差額が発生します。

【差引例】

《他行あての振り込みの場合》

【手数料テーブル】

上記の手数料テーブルで計算すると振込金額30,000円～30,549円は差額が発生します。

【差引例】

　 差し引き前の振込金額で計算する方法で、差し引いた金額より実際の手数料が少なくなる場合があります。

振込金額範囲 先方負担手数料
30,000円未満 110円
30,000円以上 330円

振込金額 差引金額 差引後金額 実際の手数料 差引後金額＋実際の手数料
29,999円 110円 29,889円 110円 29,999円
30,000円 330円 29,670円 110円 29,780円（振込金額より少なくなります）
30,329円 330円 29,999円 110円 30,109円（振込金額より少なくなります）
30,330円 330円 30,000円 330円 30,330円

振込金額範囲 先方負担手数料
30,000円未満 385円
30,000円以上 550円

振込金額 差引金額 差引後金額 実際の手数料 差引後金額＋実際の手数料
29,999円 385円 29,614円 385円 29,999円
30,000円 550円 29,450円 385円 29,835円（振込金額より少なくなります）
30,549円 550円 29,999円 385円 30,384円（振込金額より少なくなります）
30,550円 550円 30,000円 550円 30,550円



②  未満手数料加算型

　 据置型の振込金額範囲に30,000円未満の手数料を足したものを新たな手数料テーブルとして計算する
方法で、差し引いた金額より実際の手数料が少なくなる場合があります。

《横浜銀行本支店あての振り込みの場合》
※2023年2月20日より、同一店舗内にある支店間の振込手数料は同一店扱いとなります。

【手数料テーブル】

上記の手数料テーブルで計算すると振込金額30,110円～30,329円は差額が発生します。

【差引例】

《他行あての振り込みの場合》

【手数料テーブル】

上記の手数料テーブルで計算すると振込金額30,385円～30,549円は差額が発生します。

【差引例】

振込金額範囲 先方負担手数料
30,110円未満 110円
30,110円以上 330円

振込金額 差引金額 差引後金額 実際の手数料 差引後金額＋実際の手数料
30,109円 110円 29,999円 110円 30,109円
30,110円 330円 29,780円 110円 29,890円（振込金額より少なくなります）
30,329円 330円 29,999円 110円 30,109円（振込金額より少なくなります）
30,330円 330円 30,000円 330円 30,330円

振込金額範囲 先方負担手数料
30,385円未満 385円
30,385円以上 550円

振込金額 差引金額 差引後金額 実際の手数料 差引後金額＋実際の手数料
30,384円 385円 29,999円 385円 30,384円
30,385円 550円 29,835円 385円 30,220円（振込金額より少なくなります）
30,549円 550円 29,999円 385円 30,384円（振込金額より少なくなります）
30,550円 550円 30,000円 550円 30,550円



③  以上手数料加算型

　 据置型の振込金額範囲に30,000円以上の手数料を足したものを新たな手数料テーブルとして計算する
方法で、差し引いた金額より実際の手数料が多くなる場合があります。

《横浜銀行本支店あての振り込みの場合》
※2023年2月20日より、同一店舗内にある支店間の振込手数料は同一店扱いとなります。

【手数料テーブル】

上記の手数料テーブルで計算すると振込金額30,110円～30,329円は差額が発生します。

【差引例】

《他行あての振り込みの場合》

【手数料テーブル】

上記の手数料テーブルで計算すると振込金額30,385円～30,549円は差額が発生します。

【差引例】

振込金額範囲 先方負担手数料
30,330円未満 110円
30,330円以上 330円

振込金額 差引金額 差引後金額 実際の手数料 差引後金額＋実際の手数料
30,109円 110円 29,999円 110円 30,109円
30,110円 110円 30,000円 330円 30,330円（振込金額より多くなります）
30,329円 110円 30,219円 330円 30,549円（振込金額より多くなります）
30,330円 330円 30,000円 330円 30,330円

振込金額範囲 先方負担手数料
30,550円未満 385円
30,550円以上 550円

振込金額 差引金額 差引後金額 実際の手数料 差引後金額＋実際の手数料
30,384円 385円 29,999円 385円 30,384円
30,385円 385円 30,000円 550円 30,550円（振込金額より多くなります）
30,549円 385円 30,164円 550円 30,714円（振込金額より多くなります）
30,550円 550円 30,000円 550円 30,550円
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